TRAVEL THEMA IKE
TAZIAIQTIKO NPAKTOPEIO
XATZHKQNZITANTH 37, AOHNA
A.®.M.801072100

AP.I.E.MH :148432003000

MNeplouotakd otoixeia
AnNaITHOELG
Nownd

Zuvolo evepynTikoU

KaBapri 8€0n Kal UNOXPEWOELG
Ke@ahala kat anofepaTika
BpayunpOBeOHES UNOXPEWTEIG

ZUvoAo kaBapric BE0NG Kal UNoxpEWoEWY

B.5 100AOYIOMOG MOAU LIKPWY OVTOTHATWY

ETAIPIKH XPHZH :01/01/2022 - 31/12/2022

2022

36.402,72

26.765.61
63.168,33

58.948,33

4.220.00
63.168,33

2021
39.129,27

40.183.01
79.282,28

23.061,10

56.221,18
79.282,28



